
Z á p is

z VIII./34. jednání stavební komise při MČ Brno -  Líšeň konané dne 02.05.2022 v zasedací 
místnosti č. 109 v přízemí ÚMČ Brno-Líšeň 
v počtu: členů komise: 6, stálí hosté komise: 1, omluveni: 1

Předmětem jednání bylo:

1) žádost paní Dariny Čečelské o udělení souhlasu k výstavbě plotu za vlastníka 
sousedního pozemku

Stanovisko komise:
- komise posoudí žádost o udělení souhlasu k výstavbě plotu za vlastníka 

sousedního pozemku p. č. 4050 v k. ú. Líšeň až po předložení potřebných 
podkladů, zejm. geometrického plánu stávajícího stavu (zaměření vnějšího obrysu 
liniové stavby)

(souhlasí: 6, nesouhlasí: 0, zdrželi se: 0)

2) žádost spol. ADRAS REALITY s.r.o. o pronájem části pozemku p. č. 3396 v k. ú.
Líšeň ve vlastnictví městské části Brno - Líšeň

Stanovisko komise:
- komise nedoporučuje souhlasit s pronájmem části pozemku p. č. 3396 v k. ú. Líšeň 

zastavěného předmětnou nemovitostí
(souhlasí: 6, nesouhlasí: 0, zdrželi se: 0)

3) žádost MO MMB o aktualizaci vyjádření k prodeji pozemků v k. ú. Líšeň

Stanovisko komise:
- komise doporučuje souhlasit s prodejem pozemku p. č. 5041/129 v k. ú. Líšeň a 

části pozemku p. č. 6237/8 v k. ú. Líšeň o výměře 135 m2
(souhlasí: 6, nesouhlasí: 0, zdrželi se: 0)

4) žádost spol. STARS UP PROJECT s.r.o. o vyjádření k návrhu na dispozici 
s majetkem města Brna

Stanovisko komise:
- komise nedoporučuje souhlasit s pronájmem pozemku p. č. 8566/2 v k. ú. Líšeň 

za účelem vybudování samoobslužné čerpací stanice
(souhlasí: 6, nesouhlasí: 0, zdrželi se: 0)

Termíny jednání stavební komise ve II. pololetí 2022:
Pondělí 29.08.2022 
Pondělí 26.09.2022 
Pondělí 31.10.2022 
Pondělí 28.11.2022

Příští zasedání stavební komise se uskuteční dne 06.06.2022 v zasedací místnosti 
dv. č. 109 v přízemí ÚMČ Brno -  Líšeň.

Jan Skotal 
předseda stavební 

při MČ Brno -  Líšeň

1




